
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
30 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/20 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/20 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 2,600,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 2,600,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 31,200,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 624,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 26,175,824 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 341,796 حق از کار افتادگی کلی : 3,475,000 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 133,380 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 31,200,000 31,200,000 5,024,176 26,175,824 780,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 312,000,000 234,000,000 1,000,000,000 14,429,152 14,949,423
2 31 0 34,320,000 65,520,000 5,243,269 29,076,731 819,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 327,600,000 245,700,000 1,050,000,000 43,712,643 40,215,631
3 32 0 37,752,000 103,272,000 5,375,699 32,376,301 859,950,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 343,980,000 250,000,000 1,102,500,000 78,623,897 73,906,463
4 33 0 41,520,000 144,792,000 5,529,161 35,990,839 902,947,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 361,179,000 250,000,000 1,157,625,000 121,349,811 116,495,819
5 34 0 45,672,000 190,464,000 5,689,953 39,982,047 948,094,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 379,237,000 250,000,000 1,215,506,000 168,921,589 168,921,589
6 35 0 50,232,000 240,696,000 5,867,115 44,364,885 995,498,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 398,198,000 250,000,000 1,276,281,000 233,368,136 233,368,136
7 36 0 55,248,000 295,944,000 6,222,962 49,025,038 1,045,272,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,340,095,000 308,721,094 308,721,094
8 37 0 60,768,000 356,712,000 6,406,075 54,361,925 1,097,535,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,407,099,000 397,255,899 397,255,899
9 38 0 66,840,000 423,552,000 6,604,774 60,235,226 1,152,411,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,477,453,000 500,853,534 500,853,534
10 39 0 73,524,000 497,076,000 6,808,176 66,715,824 1,210,031,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,551,325,000 621,698,866 621,698,866
11 40 0 80,868,000 577,944,000 7,455,101 73,412,899 1,270,532,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,628,891,000 761,651,710 761,651,710
12 41 0 88,944,000 666,888,000 8,097,690 80,846,310 1,334,058,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,710,335,000 923,338,060 923,338,060
13 42 0 97,836,000 764,724,000 8,425,353 89,410,647 1,400,760,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,795,851,000 1,110,185,702 1,110,185,702
14 43 0 107,616,000 872,340,000 8,834,899 98,781,101 1,470,798,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,885,643,000 1,325,329,582 1,325,329,582
15 44 0 118,368,000 990,708,000 9,243,407 109,124,593 1,544,337,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,979,925,000 1,572,725,859 1,572,725,859
16 45 0 130,200,000 1,120,908,000 10,316,834 119,883,166 1,621,553,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,078,921,000 1,856,071,493 1,856,071,493
17 46 0 143,220,000 1,264,128,000 11,469,350 131,750,650 1,702,630,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,182,867,000 2,179,274,445 2,179,274,445
18 47 0 157,536,000 1,421,664,000 12,064,224 145,471,776 1,787,761,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,292,010,000 2,548,952,763 2,548,952,763
19 48 0 173,280,000 1,594,944,000 12,738,594 160,541,406 1,877,149,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,406,610,000 2,970,985,301 2,970,985,301
20 49 0 190,608,000 1,785,552,000 13,517,783 177,090,217 1,971,006,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,526,940,000 3,451,839,634 3,451,839,634
21 50 0 209,664,000 1,995,216,000 15,403,259 194,260,741 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,653,287,000 3,998,357,116 3,998,357,116
22 51 0 230,628,000 2,225,844,000 16,658,738 213,969,262 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,785,951,000 4,620,039,499 4,620,039,499
23 52 0 253,680,000 2,479,524,000 17,771,061 235,908,939 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,925,248,000 5,326,688,254 5,326,688,254
24 53 0 279,048,000 2,758,572,000 18,974,419 260,073,581 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,071,510,000 6,129,209,862 6,129,209,862
25 54 0 306,948,000 3,065,520,000 20,297,048 286,650,952 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,225,085,000 7,039,695,128 7,039,695,128
26 55 0 337,632,000 3,403,152,000 21,775,293 315,856,707 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,386,339,000 8,071,530,682 8,071,530,682
27 56 0 371,388,000 3,774,540,000 23,356,544 348,031,456 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,555,655,000 9,240,437,215 9,240,437,215
28 57 0 408,516,000 4,183,056,000 25,016,467 383,499,533 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,733,437,000 10,563,706,865 10,563,706,865
29 58 0 449,364,000 4,632,420,000 26,913,188 422,450,812 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,920,108,000 12,060,043,168 12,060,043,168
30 59 0 494,292,000 5,126,712,000 11,622,491 482,669,509 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 13,770,335,048 13,770,335,048

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 5,126,712,000 358,723,103 4,767,988,897 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 13,770,335,048 13,770,335,048
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


